1.00 2 621142  5KURTI PANT   900.00  0.00  900.00 0.00

1.00 3 620342  5JEANS   650.00  0.00  650.00 0.00

1.00 4  5SHIRT   345.00  0.00  345.00 0.00

1.00 5 620342  5JEANS   880.00  0.00  880.00 0.00

1.00 6 6206  5TOP     790.00  0.00  790.00 0.00

3795.00

RS. THREE THOUSAND SEVEN HUNDRED NINETY-FIVE ONLY

6.00
 3795.00

* Thanks. Visit Again.

0.00